СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РУССКО-БУЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.08.2023 года № 174

с. Русская Буйловка

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов от 02.02.2022 г. №90 «О

передаче осуществления части бюджетных

полномочий Русско-Буйловского сельского

поселения Павловского муниципального

района Воронежской области Павловскому

муниципальному району Воронежской

области»

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Русско-Буйловского сельского поселения

Павловского муниципального района Воронежской области Совет народных

депутатов Русско-Буйловского сельского поселения Павловского

муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. В п.3 решения Совета народных депутатов Русско-Буйловского сельского

поселения от 02.02.2022 г. № 90 «О передаче осуществления части бюджетных

полномочий Русско-Буйловского сельского поселения Павловского

муниципального района Воронежской области Павловскому муниципальному

району Воронежской области» цифры «735,0» заменить на «775,0», цифры «740,0»

заменить «776,0»

2. Настоящее решения вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Русско-Буйловского сельского

поселения Павловского муниципального

района Воронежской области

В.В. Ворфоломеева